

**Config 365 ApS**

Kamstrupvej 20  
2610 Rødovre

CVR-nr. 39766663

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 7. juni 2021

---

Meik Børner  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Resultatdisponering .....	9
Aktiver .....	10
Passiver .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Config 365 ApS  
Kamstrupvej 20  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 39766663

### Direktion

Lone Børner  
Meik Børner

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udvikling af app: Config 365, som benyttes til håndtering af medarbejdere. Primært i Microsoft 365, samt governance og compliance i Microsoft 365 universet, for at sikre virksomheders data, samt undervisning af konsulentbistand hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 123.731 mod DKK 32.673 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 166.404.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet har fundet investorer til at indskyde kapital til udviklingen af Config 365. Investorerne forventes at indtræde i kommende regnskabsår, i forbindelse heraf vil selskabet blive omdannet til A/S.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2018/19 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.024.107</b>	<b>44.753</b>
Personaleomkostninger	1	-859.118	0
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>164.989</b>	<b>44.753</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.505	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>162.484</b>	<b>44.753</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.206	-2.862
<b>Resultat før skat</b>		<b>158.278</b>	<b>41.891</b>
Skat af årets resultat	3	-34.547	-9.218
<b>Årets resultat</b>		<b>123.731</b>	<b>32.673</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	123.731	32.673
<b>Årets resultat</b>	<b>123.731</b>	<b>32.673</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.526	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>12.526</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>12.526</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		224.719	12.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	30.000
Andre tilgodehavender		0	2.612
Periodeafgrænsningsposter		14.736	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>239.455</u>	<u>45.034</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>313.007</u>	<u>58.073</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>552.462</u>	<u>103.107</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>564.988</u>	<u>103.107</u>

## Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		40.000	10.000
Overført resultat		126.404	32.673
<b>Egenkapital</b>		<b>166.404</b>	<b>42.673</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.560	22.924
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.875	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		368	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	34.547	9.218
Anden gæld		323.234	28.292
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>398.584</b>	<b>60.434</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>398.584</b>	<b>60.434</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>564.988</b>	<b>103.107</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 27. juli 2018	10.000	0	10.000
Overført via resultatdisponeringen		32.673	32.673
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>10.000</b>	<b>32.673</b>	<b>42.673</b>
Kapitalforhøjelser	30.000	-30.000	0
Overført via resultatdisponeringen		123.731	123.731
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>126.404</b>	<b>166.404</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	791.278	0
Pensioner	54.000	0
Andre omkostninger til social sikring	8.297	0
Øvrige personaleomkostninger	5.543	0
<b>I alt</b>	<b><u>859.118</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>0</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	2.505	0
<b>I alt</b>	<b><u>2.505</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
	skatnings-	skat	årets resul-	
	bidrag		tat	
Skyldig pr. 1. januar 2020	9.218	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-9.218			
Skat af årets resultat	34.547	0	34.547	9.218
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b><u>34.547</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>34.547</u></b>	<b><u>9.218</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	34.547			
<b>I alt</b>	<b><u>34.547</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	15.031	15.031
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>15.031</b>	<b>15.031</b>
Årets afskrivninger	-2.505	-2.505
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-2.505</b>	<b>-2.505</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>12.526</b>	<b>12.526</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Config 365 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lone Børner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-523486954518

IP: 80.165.xxx.xxx

2021-06-10 06:36:29Z

NEM ID 

## Meik Børner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-772459889864

IP: 80.165.xxx.xxx

2021-06-10 06:39:26Z

NEM ID 

## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-10 07:18:44Z

NEM ID 

## Meik Børner

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-772459889864

IP: 80.165.xxx.xxx

2021-06-10 07:35:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BXSON-0CJJA-Y00FM-NVA3Q-C654T-243UJZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>